
LATVIJAS NEDZIRDĪGO 

SAVIENĪBAS 
 

darbības programma  

2013. – 2017.gadam  
 



Saimnieciskā darbība un 

nekustamie īpašumi 

Visas LNS komercstruktūras - saimnieciskā 

darbība veicējas ir veidotas ar mērķi lai gūtu 

ienākumus LNS darbības un mērķu 

sasniegšanai. Šajā darbā realizācijā 

iesaistot visus esošos resursus. 

 

 

 

 

 

 



Saimnieciskā darbība un 

nekustamie īpašumi 

    Turpināt realizēt, attīstīt un pilnveidot valsts deleģētās 

funkcijas sociālo pakalpojumu nodrošināšanai dzirdes 

invalīdiem. 

 



Saimnieciskā darbība un 

nekustamie īpašumi 

 Optimizēt un attīstīt esošās LNS komercstruktūras, to 

saimniecisko darbību. Nepieciešamības gadījumā 

uzlabot esošās, pārprofilēt vai veidot jaunas atbilstoši 

pašreizējiem tirgus apstākļiem. 



Saimnieciskā darbība un 

nekustamie īpašumi 

 Pilnveidot LNS nekustamo īpašumu (NĪ) vienoto datu 

bāzi, meklēt iespējas iegūt zemes īpašuma tiesības 

zem visiem īpašumiem un nostiprināt tās 

Zemesgrāmatā (ZG). Izstrādāt NĪ perspektīvo attīstības 

stratēģiju.  



Saimnieciskā darbība un 

nekustamie īpašumi 

 Izmantot piedāvātās iespējas finansējumu piesaistei 

caur dažādu grantu programmām vai projektiem NĪ vai 

to daļu atjaunošanā. Kā arī iespējas caur invalīdu 

nodarbinātības atbalsta un veicināšanas  

programmām. 

 



Saimnieciskā darbība un 

nekustamie īpašumi 

 Attīstīt arī citus ienākumu veidus no maksas 

pakalpojumiem, ziedojumiem un dāvinājumiem. Kā arī 

dažādu pašvaldību sniegtās finansējumu iespējas. 

 



Paldies par uzmanību! 

      Šī programmas sadaļa prezentēta un 

pieņemta LNS kongresā  

 2013.gada 17-18.augustā. 

 Darba grupas vadītājs Varis Strazdiņš  


